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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Jensengrill A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 7. april 2025

Direktion

Mads Kristian Hartvig Jensen
Direktør

Bestyrelse

Andreas Hartvig Jensen Annemarie Jensen Mads Kristian Hartvig Jensen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Jensengrill A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Jensengrill A/S for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg C, den 7. april 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094
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Virksomheden Jensengrill A/S
Kongens Tværvej 2,  
2000 Frederiksberg

Telefon 61273369
CVR-nr. 25974328
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse Andreas Hartvig Jensen
Annemarie Jensen
Mads Kristian Hartvig Jensen, Direktør

Direktion Mads Kristian Hartvig Jensen

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4. 
1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 

Allan Klinck Jørgensen
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktudvikling, produktion samt køb og salg af vare- og 
tjenesteydelser.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og regnskabsåret udviser et negativt resultat på TDKK 174 før 
skat og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. 
 
Selskabet har fortsat udfordringer i forhold til, at nå det ønskede salg. Det er tydeligt, at omsætningen af denne 
type luksusvarer er påvirket af konjunkturerne. Selskabets omkostningsniveau er steget betydeligt grundet 
stigende priser på alle emner, der indgår i selskabet produktion. 

Selskabet her i året tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres 
igennem egen indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i 2024/25. 

Selskabet har igen taget en række initiativer for at øge salget og dækningsbidraget. Der er fortsat stor fokus på at 
øge kendskabet til JensenGrill via sociale medier, hjemmeside, avisannoncer samt events i samarbejde med 
forhandlere. 

Der forventes en øget omsætning i Danmark i 2024/2025. Dette skulle resultere i, at selskabet 2024/25 kommer ud 
med et lille positivt resultat. 

Selskabet har en forventning om, at øge resultatet fremadrettet i takt med omsætningen stiger, da virksomheden 
har mange basisomkostninger, der kun stiger lidt i takt med en øget omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Jensengrill A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.
 
Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til fremstillingspris, der indbefatter medgået
materialeforbrug og direkte lønomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 83.136 173.178

Personaleomkostninger 1 -100.816 -100.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -8.770 -32.521
Driftsresultat -26.450 39.798

Andre finansielle indtægter 7.730 2.919
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -127.731 -116.744
Andre finansielle omkostninger -27.775 -11.798
Resultat før skat -174.226 -85.825

Skat af årets resultat -230.000 0
Årets resultat -404.226 -85.825

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -404.226 -85.825
Resultatdisponering -404.226 -85.825
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 8.770
Materielle anlægsaktiver 0 8.770

Anlægsaktiver 0 8.770

Varer under fremstilling 966.136 987.812
Fremstillede varer og handelsvarer 1.246.992 1.680.322
Forudbetalinger for varer 364.767 0
Varebeholdninger 2.577.895 2.668.134

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 80.602 366.100
Udskudte skatteaktiver 370.000 600.000
Andre tilgodehavender 101.968 12.474
Periodeafgrænsningsposter 19.616 20.561
Tilgodehavender 572.186 999.135

Likvide beholdninger 376.345 393.495

Omsætningsaktiver 3.526.426 4.060.764

Aktiver 3.526.426 4.069.534
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat -368.816 35.409
Egenkapital 131.184 535.409

Leverandører af varer og tjenesteydelser 101.514 162.212
Gæld til tilknyttede virksomheder 3.168.565 3.240.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 82.646 90.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 42.517 40.499
Kortfristede gældsforpligtelser 3.395.242 3.534.125

Gældsforpligtelser 3.395.242 3.534.125

Passiver 3.526.426 4.069.534

Likviditet 2
Eventualaktiver 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 100.379 100.000
Andre omkostninger til social sikring 437 859

100.816 100.859

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Likviditet
Selskabet her i året tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres 
igennem egen indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift frem til 30. september 2025.

3. Eventualaktiver
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på TDKK 2.000

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.H.J. A/S , der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den 
samlede lejeforpligtelse udgør ca. kr. 34.000.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.
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Underskrevet med MitId

Annemarie Jensen

Navn returneret af MitId: Annemarie Jensen

Bestyrelsesmedlem
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IP-adresse: 83.90.157.68:38043

Dato for underskrift: 07-04-2025 12:16:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Sune Bacher
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Registreret revisor
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Mads Kristian Hartvig Jensen
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Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 
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documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

45
84

8k
K

U
N

p2
52

47
16

33





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID d45848kKUNp252471633.


The document is part of the order with Reference ID 522b3cmSPKQ252471633.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 7540FF4584B2D6362D6484BEC2000EFC9E5EFDC94342A2AE7382D8EB4C005B0EF ¬  
B9372EADC4670CD98CFAE10D72A638F964DA6A7FC752B9CA5FC36998B628774


Document sealed: 07-04-2025 18:54:54 UTC


Document List


Agreement ID Title


8bb457ZQjtH252471633 Generalforsamlingsreferat 2023-24.pdf


814b87JwKxr252471633 Regnskabserklæring 2023-24.pdf


6710eeQsWxH252471633 Revisionsprotokollat 2023-24.pdf


a59030nwuzN252471633 Specifikationshæfte 2023-24.pdf


f8ed22tRTjx252471633 Støtteerklæring 2023-24.pdf


d45848kKUNp252471633 Årsrapport 2023-24.pdf







Signers


Andreas Hartvig Jensen <draser@live.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 07-04-2025 17:13:33 UTC


IP Address: 87.52.107.150:62446


Annemarie Jensen <annemariehartvigjensen@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 07-04-2025 10:16:27 UTC


IP Address: 83.90.157.68:38043


Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 07-04-2025 17:17:30 UTC


IP Address: 185.158.61.106:32711


Mads Kristian Hartvig Jensen <mhj@jensengrill.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 07-04-2025 18:54:34 UTC


IP Address: 80.62.116.229:17008







Activity Log


When What Who Where


07-04-2025 
09:31:49 UTC


Created 40109722 / Allan Klinck Jørgensen / 
akj@rrgruppen.dk


185.158.61.106


07-04-2025 
10:15:49 UTC


Opened 2 / Annemarie Jensen / 
annemariehartvigjensen@gmail.com


83.90.157.68:41664


07-04-2025 
10:16:27 UTC


Signed 2 / Annemarie Jensen / 
annemariehartvigjensen@gmail.com


83.90.157.68:50632


07-04-2025 
17:12:00 UTC


Opened 1 / Andreas Hartvig Jensen / draser@live.dk 87.52.107.150:51618


07-04-2025 
17:13:33 UTC


Signed 1 / Andreas Hartvig Jensen / draser@live.dk 87.52.107.150:14424


07-04-2025 
17:16:49 UTC


Opened 3 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:31162


07-04-2025 
17:17:30 UTC


Signed 3 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:56971


07-04-2025 
18:53:52 UTC


Opened 4 / Mads Kristian Hartvig Jensen / 
mhj@jensengrill.com


80.62.116.229:1695


07-04-2025 
18:54:34 UTC


Signed 4 / Mads Kristian Hartvig Jensen / 
mhj@jensengrill.com


80.62.116.229:58335










Proof of Signing For Andreas Hartvig Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 522b3cmSPKQ252471633.



Document Details



Created: 07-04-2025 09:31:49 UTC



Received: 07-04-2025 09:31:51 UTC



Signed: 07-04-2025 17:13:33 UTC



Signer Information



Name Andreas Hartvig Jensen



Email draser@live.dk



IP Address 87.52.107.150:62446



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



86683A262547E2212B587C2707D9FFFA90B2C952467260E21F68699280F374D364F6118F9D44C8 ¬  
0401038059977421BDAB461BFE9AF76F3474520F2FC8A3FF46











{

  "at_hash": "fjzLWCIkeq21xoAhpLP6JA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744046011",

  "birthdate": "2000-12-26",

  "exp": "1744049612",

  "iat": "1744046012",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ec4cc8eb-78e7-4582-9632-08a4d6000991",

  "name": "Andreas Hartvig Jensen",

  "nonce": "638796427808603202.MDBmNTkzZjMtN2RlNy00YmFjLWI4YmUtNWNjNmVlZjZiNzNkNmQzOWNkZTgtZmQ1Yi00MzM5LWIxOTgtOTFmZTZjNjA2ZTVj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "32ceef46-b53a-46c6-84a8-4557a17b6005",

  "rat": "1744045984",

  "sid": "38c0392a-f77f-45fc-bbe2-8c5ecf200ff7",

  "sub": "32ceef46-b53a-46c6-84a8-4557a17b6005",

  "transaction_id": "e821e8be-24e0-4959-bcc4-84ca5743fec9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDFiN2U0YjYtMGY2Zi00ZDI0LTk1MjItZGM3MmJhZTI3OTA3fDAwMDAwMDAxfGJmMmQ2MTA5LTk4MDQtNGM0Mi1iYmFlLTY4NTg2Y2QzZmFkZHwyNTI0NzE2MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-07T17:13:33.2691751Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252471633",

  "agreementId_6710eeQsWxH252471633": "6710eeQsWxH252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_d45848kKUNp252471633": "d45848kKUNp252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Annemarie Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 522b3cmSPKQ252471633.



Document Details



Created: 07-04-2025 09:31:49 UTC



Received: 07-04-2025 09:33:45 UTC



Signed: 07-04-2025 10:16:27 UTC



Signer Information



Name Annemarie Jensen



Email annemariehartvigjensen@gmail.com



IP Address 83.90.157.68:38043



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



36DEEB3123F73050BE579519D6E8DF00E9B20FDDEEF80177DA7F9557DEEC32F0DA7ECFCED4544D ¬ 
 
4BFD3F5972DE9CBB4AA1526FC47ABE7A6262C688A49C12D249











{

  "at_hash": "WW7AwqXGoB_fkzgBD9kBXw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744020981",

  "birthdate": "1966-11-20",

  "exp": "1744024582",

  "iat": "1744020982",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b0744a7e-55c7-4722-ba50-31d72ca1f2d1",

  "name": "Annemarie Jensen",

  "nonce": "638796177562515697.MzRiNWZlOGMtNjUzMC00M2Y2LWE0Y2EtNGNhYjI1ZDkzNmI2NjIyZGI2MTctODhkZS00MzAxLThiZDAtY2ZhNzRmZWFkODgy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "75552bb5-dc84-479e-bfad-8d23d6299b27",

  "rat": "1744020959",

  "sid": "fc90c60a-7609-42d6-9e88-152f3356282b",

  "sub": "75552bb5-dc84-479e-bfad-8d23d6299b27",

  "transaction_id": "9fc65f79-be00-461d-9747-d99c8ced806a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDFiN2U0YjYtMGY2Zi00ZDI0LTk1MjItZGM3MmJhZTI3OTA3fDAwMDAwMDAyfDJjMzkxZWIyLWJjMjEtNDA4ZS1iOTVkLTEwOWYxOWU3ODUzMnwyNTI0NzE2MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-07T10:16:27.5793657Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/132.0.2957.122 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252471633",

  "agreementId_6710eeQsWxH252471633": "6710eeQsWxH252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d45848kKUNp252471633": "d45848kKUNp252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Sune Bacher



This is the proof of signing on the order with Reference ID 522b3cmSPKQ252471633.



Document Details



Created: 07-04-2025 09:31:49 UTC



Received: 07-04-2025 17:13:38 UTC



Signed: 07-04-2025 17:17:30 UTC



Signer Information



Name Sune Bacher



Email sb@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:32711



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F2230F499B1017B02808D6B5DD1609CB54E079CBA196331F1981D1BF1EB3458A7DA2A6ACA4B046 ¬  
D6A1DC63710CD794E7D07FE59A839E57FF5647337A8DB3764E











{

  "at_hash": "nOF_JZ9aLFHKj8aoaYpuqg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744046250",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1744049850",

  "iat": "1744046250",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "00dc9d07-65fe-45b9-abb8-21b1af25f03a",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638796430188539800.YzU5ZDMyZGItNTQxOS00MTgxLWFjMzktZDk0NjQ4NjE1Yzc3MDY4YTc5N2MtYTc1My00MzkzLWJhODEtMmJmMjBjMGUyNjdj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1744046222",

  "sid": "867f7ce7-343a-4404-a55b-ed793033fd13",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "9164abe0-bd5a-45f0-8aab-75ab09251b5e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDFiN2U0YjYtMGY2Zi00ZDI0LTk1MjItZGM3MmJhZTI3OTA3fDAwMDAwMDAzfDJiYjUyMDVlLWNkY2EtNDUzOC05MGZmLTg5ODExNWQwZjQ1Y3wyNTI0NzE2MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-07T17:17:30.1235151Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252471633",

  "agreementId_6710eeQsWxH252471633": "6710eeQsWxH252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_a59030nwuzN252471633": "a59030nwuzN252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_d45848kKUNp252471633": "d45848kKUNp252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}








Proof of Signing For Mads Kristian Hartvig Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 522b3cmSPKQ252471633.



Document Details



Created: 07-04-2025 09:31:49 UTC



Received: 07-04-2025 17:17:34 UTC



Signed: 07-04-2025 18:54:34 UTC



Signer Information



Name Mads Kristian Hartvig Jensen



Email mhj@jensengrill.com



IP Address 80.62.116.229:17008



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



741C72C51EA8F30107E5D52A94805CB0CF439D660529E2C9D48B4A7B3C5590554E2381B921C7E2 ¬  
8402C5FE09D8B0AFE3ED242DD29D656AB887A70C11C448FB65











{

  "at_hash": "liejwfsqlvH3lC8TcmxYHg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744052074",

  "birthdate": "1971-06-03",

  "exp": "1744055675",

  "iat": "1744052075",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e172f7f4-5dda-402b-b72a-b14bc0518f14",

  "name": "Mads Kristian Hartvig Jensen",

  "nonce": "638796488388759356.OWM5YjJiNGItMDgyMS00NWEzLWE3YWYtNDA0ZDZkZThiODA0YTI1MjUzODEtMzUwNC00OWE2LWFkMjEtMDM4MzRhZTI2ZDZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "62471f03-117f-4b36-9dc6-a5e48a1aab61",

  "rat": "1744052043",

  "sid": "ccf56fc7-824e-4574-aed0-2e77e98e94fa",

  "sub": "62471f03-117f-4b36-9dc6-a5e48a1aab61",

  "transaction_id": "32baab2d-4842-4382-ac0d-771957d64370",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDFiN2U0YjYtMGY2Zi00ZDI0LTk1MjItZGM3MmJhZTI3OTA3fDAwMDAwMDA0fDUwM2JlMzg2LTE2MjMtNDI1ZS1iYmE5LTFkOGQ2NzBhZmEzMHwyNTI0NzE2MzM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-07T18:54:34.3769749Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252471633",

  "agreementId_8bb457ZQjtH252471633": "8bb457ZQjtH252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_814b87JwKxr252471633": "814b87JwKxr252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6710eeQsWxH252471633": "6710eeQsWxH252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a59030nwuzN252471633": "a59030nwuzN252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f8ed22tRTjx252471633": "f8ed22tRTjx252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d45848kKUNp252471633": "d45848kKUNp252471633 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"

}
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